様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
電話番号

岩国市介護職就職支援給付金支給申請書

　岩国市介護職就職支援給付金の支給を受けたいので、次のとおり申請します。

	勤務先事業所
	名称

	所在地

	勤務開始
年月日
	年　　　月　　　日

	介護関係の職歴

	添付書類
	１　誓約書（様式第２号）
２　岩国市介護職就職支援給付金勤務証明書（様式第３号）
３　その他市長が必要と認める書類

	備考